
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP 

 

 

 

Kłodzko, dn. 09.10.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) 
 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.24.2023 

nazwa zadania: „Zimowe utrzymanie dróg na drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego w sezonie zimo-

wym 2023/2024” 
 

numer ogłoszenia w TED: Dz.U./S S168 529723-2023-PL 

data zamieszczenia:  01.10.2023 r. 

data realizacji zamówienia: do 30.04.2024 r. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 

1.636.218,36 zł brutto, w tym: 

1) kwota przeznaczona na CZEŚĆ 1:     54 189,00 PLN BRUTTO 

2) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 2:     56 133,00 PLN BRUTTO 

3) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 3:     85 320,00 PLN BRUTTO 

4) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 4:     62 570,88 PLN BRUTTO 

5) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 5:     62 467,20 PLN BRUTTO 

6) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 6:     62 570,88 PLN BRUTTO 

7) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 7:     56 133,00 PLN BRUTTO 

8) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 8:     21 708,00 PLN BRUTTO 

9) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 9:     30 456,00 PLN BRUTTO 

10) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 10:   104 328,00 PLN BRUTTO 

11) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 11:     87 480,00 PLN BRUTTO 

12) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 12:   141 480,00 PLN BRUTTO 

13) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 13:   214 272,00 PLN BRUTTO 

14) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 14:     36 720,00 PLN BRUTTO 

15) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 15:     58 860,00 PLN BRUTTO 

16) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 16:     45 576,00 PLN BRUTTO 

17) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 17:     71 496,00 PLN BRUTTO 

18) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 18:     76 464,00 PLN BRUTTO 

19) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 19:     63 525,60 PLN BRUTTO 

20) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 20:     35 380,80 PLN BRUTTO 

21) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 21:   101 088,00 PLN BRUTTO 

22) kwota przeznaczona na CZĘŚĆ 22:   108 000,00 PLN BRUTTO 
 

Na niniejsze postępowanie oferty złożyli: 
 

Lp. Wykonawca 
Oferta złożona 

do zadania nr 

1. 
Zimowe Utrzymanie Dróg Radosław Sikora 

ul. Marszałka J. Piłsudzkiego 25c/15, 57-400 Nowa Ruda 
18 

2. 
Roboty Ziemne Usługi Transportowo-Sprzętowe Daniel Plewniak 

ul. M. Konopnickiej 9/2, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
14 

3. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne BUD-TRANS Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15, 57-400 Nowa Ruda 
16, 17 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowlane INŻBUD Tomasz Zieliński 

ul. Radkowska 61a, 57-402 Nowa Ruda 
15, 19 

5. 
Zakład Usługowy Henryk Pressel 

ul. Młyńska 2, 57-360 Ołdrzychowice Kłodzkie 
10, 11, 13 

6. 
PHU MARGO Marzena Kohlschreiber 

ul. Wyszyńskiego 2a, 58-320 Walim 
21 

7. 
Firma Usługowa ZIELENIEC Agnieszka Kilian 

Niwa 30, 57-320 Polanica Zdrój 
4 

8. 
Roboty Ziemne Bogusław Kieraś 

Kamieniec 7, 57-300 Kłodzko 
9, 20 

9. 
CACYBUS Przewozy Autokarowe Zimowe Utrzymanie Dróg Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 
5, 12 

 

CZĘŚĆ 1: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie miasta Kłodzka, gminy Kłodzko i gmi-

ny Bystrzyca Kłodzka oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 

w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 2: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Kłodzko i gminy Bystrzyca 

Kłodzka oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 3: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Kłodzko, gminy Szczytna i gmi-

ny Polanica-Zdrój oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczyt-

nej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 4: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Kłodzko, gminy Szczytna, gmi-

ny Duszniki-Zdrój i gminy Radków oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego  

nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła 1 oferta 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Firma Usługowa ZIELENIEC 

Agnieszka Kilian 

Niwa 30,  

57-320 Polanica Zdrój 
64.413,47 122.385,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CZĘŚĆ 5: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Szczytna i gminy Duszniki-

Zdrój oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła 1 oferta 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 

CACYBUS Przewozy  

Autokarowe Zimowe  

Utrzymanie Dróg 

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
67.228,29 127.733,76 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 6: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Lewin Kłodzki, gminy Polanica-

Zdrój i gminy Bystrzyca Kłodzka oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 

1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 7: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie gminy Bystrzyca Kłodzka i gminy 

Kłodzko oraz  pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 8: „Załadunek materiałów uszorstniających na pługopiaskarko-solarki oraz pogotowie dys-

pozycyjno-sprzętowe na  bazie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 9: „Załadunek materiałów uszorstniających na pługopiaskarko-solarki - składowisko materiałów 

Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej w Kłodzku” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Roboty Ziemne 

Bogusław Kieraś 

Kamieniec 7,  

57-300 Kłodzko 
46.764,00 88.851,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 10: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie miasta Lądek-Zdrój i gminy Stronie 

Śląskie oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodz-

kiej” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Zakład Usługowy  

Henryk Pressel 

ul. Młyńska 2,  

57-360 Ołdrzychowice Kł. 
100.224,00 190.425,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 



 

 

CZĘŚĆ 11: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Lądek-Zdrój i Gminy Bystrzy-

ca Kłodzka oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy 

Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Zakład Usługowy  

Henryk Pressel 
ul. Młyńska 2,  

57-360 Ołdrzychowice Kł. 
84.024,00 159.645,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 12: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz pogo-

towie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 

CACYBUS Przewozy  

Autokarowe Zimowe  

Utrzymanie Dróg 

Marian Pleśniarski 

Wilkanów 147b,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
137.592,00 261.424,80 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 13: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Międzylesie i Gminy Bystrzy-

ca Kłodzka oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy 

Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Zakład Usługowy  

Henryk Pressel 
ul. Młyńska 2,  

57-360 Ołdrzychowice Kł. 
205.848,00 391.111,20 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 14: „Załadunek materiałów uszorstniających na pługopiaskarko-solarki oraz pogotowie dyspozy-

cyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 

Roboty Ziemne Usługi  

Transportowo-Sprzętowe  

Daniel Plewniak 

ul. M. Konopnickiej 9/2,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka 
36.504,00 69.357,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

 



 

 

CZĘŚĆ 15: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Kłodzko oraz pogoto-wie 

dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

INŻBUD Tomasz Zieliński 

ul. Radkowska 61a,  

57-402 Nowa Ruda 
77.371,20 147.005,28 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 16: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie miasta Nowa Ruda oraz pogotowie 

dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo  

Inżynieryjne  

BUD-TRANS  

Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 
58.536,00 111.218,40 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 17: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Radków oraz pogotowie dys-

pozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo  

Inżynieryjne  

BUD-TRANS  

Wojciech Thiel 

os. Piastowskie 16/2/15,  

57-400 Nowa Ruda 
91.584,00 174.009,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 18: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Radków i Gminy Nowa Ruda 

oraz pogotowie dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brut-

to zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Zimowe Utrzymanie  

Dróg Radosław Sikora 

ul. Marsz. J. Piłsudzkiego 25c/15,  

57-400 Nowa Ruda 
88.473,60 168.099,84 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

 

 

 

 



 

 

CZĘŚĆ 19: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych na terenie Gminy Nowa Ruda oraz pogotowie 

dyspozycyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

INŻBUD Tomasz Zieliński 
ul. Radkowska 61a,  

57-402 Nowa Ruda 
83.568,13 158.779,44 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 20: „Załadunek materiałów uszorstniających na pługopiaskarko-solarki oraz pogotowie dyspozy-

cyjno-sprzętowe na bazie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
Roboty Ziemne 

Bogusław Kieraś 
Kamieniec 7,  

57-300 Kłodzko 
53.755,58 102.135,60 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 21: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3356D odcinek granica powiatu kłodzkiego - 

Sokolec-Jugów, nr 3016D granica powiatu kłodzkiego-Sokolec i nr 3315D Sokolec - Ludwikowice Kłodzkie” 
 

Do wyznaczonego terminu wpłynęła 1 oferta. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość brutto 

zakres  

podstawowy 

[PLN] 

Łączna wartość 

brutto  

podstawa + opcja 

[PLN] 

Warunki Płatności  

i Termin Realizacji 

Zamówienia 

1. 
PHU MARGO  

Marzena Kohlschreiber 

ul. Wyszyńskiego 2a,  

58-320 Walim 
123.120,00 233.928,00 

Zgodnie z zapisami 

umownymi 

 

CZĘŚĆ 22: „Odśnieżanie i posypywanie dróg powiatowych nr 3269D odcinek Międzylesie - Jodłów 

i nr 3270D Jodłów - Potoczek” 
 

o wyznaczonego terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta 

 

 
mgr Maciej Bielas 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 

.................................................... 
Kierownik Zamawiającego 

 


		2023-10-09T12:42:31+0200




